
 

 

jdih.kpu.go.id/kalsel/banjar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 2 - 
 

jdih.kpu.go.id/kalsel/banjar 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang 

Pemilihan Umum; 

  2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 

2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, 

Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten/Kota sebagaimana telah 

beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 12 Tahun 2023 

tentang Perubahan Kelima atas Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata 

Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan 

Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota; 

    

Memperhatikan : 1. Berita Acara Komisi Pemilihan Umum Kabupaten 

Banjar Nomor 319/SDM.13-BA/6303/2023 tentang 

Rapat Pleno Anggota Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Banjar Periode 2023-2028, tanggal 25 Juni 

2023; 

    

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

BANJAR TENTANG PEMBAGIAN KOORDINATOR WILAYAH 

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BANJAR 

PERIODE 2023-2028. 

KESATU : Menetapkan Koordinator Wilayah Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten Banjar untuk masing-masing Anggota Komisi 

Pemilihan Umum Kabupaten Banjar Periode 2023-2028, 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan 

bagian tidak terpisahkan dalam Keputusan ini.  

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

 

 

 

 

 

 

Ditetapkan di Jakarta 

pada tanggal 25 Juni 2023 

 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN BANJAR, 

ttd. 

MUHAMMAD NOR ARIPIN 

 



- 3 - 

 

jdih.kpu.go.id/kalsel/banjar 

 

 

  

 

 

 
KOORDINATOR WILAYAH KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BANJAR UNTUK MASING-MASING ANGGOTA KOMISI PEMILIHAN 

UMUM KABUPATEN BANJAR PERIODE 2023-2028 

 

No. Nama Ketua Korwil Wakil Ketua Korwil 

1.  Muhammad Nor Aripin - Kecamatan Cintapuri Darussalam 

- Kecamatan Martapura Barat 

- Kecamatan Sambung Makmur 

- Kecamatan Sungai Tabuk 

- Kecamatan Aluh – Aluh 

- Kecamatan Kertak Hanyar 

- Kecamatan Sungai Pinang 

- Kecamatan Tatah Makmur 

2.  Abdul Muthalib - Kecamatan Aluh – Aluh 

- Kecamatan Kertak Hanyar 

- Kecamatan Sungai Pinang 

- Kecamatan Tatah Makmur 

- Kecamatan Aranio 

- Kecamatan Beruntung Baru 

- Kecamatan Gambut 

- Kecamatan Simpang Empat 

3.  Muhammad Ridha - Kecamatan Astambul 

- Kecamatan Mataraman 

- Kecamatan Pengaron 

- Kecamatan Telaga Bauntung 

- Kecamatan Karang Intan 

- Kecamatan Martapura  

- Kecamatan Martapura Timur 

- Kecamatan Paramasan 

LAMPIRAN 
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN BANJAR 

NOMOR 313 TAHUN 2023 
TENTANG 

PEMBAGIAN KOORDINATOR WILAYAH KOMISI PEMILIHAN 

UMUM KABUPATEN BANJAR PERIODE 2023-2028 



- 4 - 
 

jdih.kpu.go.id/kalsel/banjar 

 


